
Articulo 3°) REGISTRESE, cúmplase de conformidad, dése al
y oportunamente ARCHIVESE

es

es copia

D.M. y B.M.

MUNICIPALIDAD
DE NEUQUEN

RESOLUCIÓN N° 0 4 8 7
NEUQUÉN,

VISTO:

El Expediente OE 4614-M/11, y la Orden de Pago N° ACO5115/11, a
nombre de DUMANSKI Guillermo Daniel por $ 1200,-, y;

CONSIDERANDO:

Que la misma se liquido atento la Solicitud de Anticipos de Gastos
remitida por el Secretario de Servicios Urbanos, destinado a solventar g st s por el
"Tramites ante el Registro del Automotor por interno AM77";

Que la rendición del mencionado anticipo fue presentada mediante
nota s/n° de fecha 25/07/11 de la Contadurla Municipal, contando con el V°B° del Secretario
de Servidos Urbanos;

Que corresponde aprobar la misma mediante el dictado de la norma
legal respectiva;

Por ello:

LA SECRETARIA DE COORDINACIÓN Y ECONOMÍA
DE LA MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN

RESUELVE

Artículo 1°)APRUÉBASE la rendición del anticipo de gastos otorgado
-------	  mediante Orden de Pago N° ACO5115/11 a nombre de DUMANSKI
Guillermo Daniel, por la suma de PESOS UN MIL DOSCIENTOS ($ 1.200-) de acuerdo
al anexo I que forma parte de la presente con cargo a la partida del presupuesto de gastos
correspondiente.-

Artículo 2°) Por la Contadurla Municipal realizar la registración correspondiente.-



MUNICIPALIDAD
DE NEUQUEN

ANEXO I

CONCEPTO IMPORTE
7663776 REGISTRO NACIONAL DE LA PROPIEDAD AUTOMOTOR $ 76.00
0002-00089515 JEFATURA DE POLICIA $ 10.50
0015-00013154 JEFATURA DE POLICIA $ 150.00
0002-00090942 JEFATURA DE POLICIA $ 10.50
0015-00013392 JEFATURA DE POLICIA $ 75.00
0001-00001591 CLAUDIA STERBA $ 100.00
22162210 FORMULARIO 02 $ 27.00
26971725 FORMULARIO 12 $ 62.00
0442557 RECIBO DEPOSITO $ 689.50

es copla


	Page 1
	Page 2

